

İZODER'DE YENİ DÖNEM BAŞLIYOR

Isı, Su, Ses ve Yangın Yalıtımcıları Derneği İZODER'in 2020 Yılı Olağan Seçimli Genel Kurulu Toplantısı'nda gerçekleştirilen 14. Dönem Yönetim Kurulu seçimlerinde, sektörde Lider Markaların Üreticisi mottosu ile faaliyetlerini sürdüren Eryap Grup CEO'su Emrullah ERUSLU, Yönetim Kurulu Başkan Vekili olarak seçildi.

Türkiye'de yalıtım bilincinin artırılması ve yalıtım sektörünün gelişmesini hedefleyen ve faaliyetlerini bu yönde ilerleten, izolasyon sektörünün çatı derneği İZODER'in Olağan Seçimli Genel Kurul Toplantısı, 13 Şubat Perşembe günü Radisson Blu Hotel Asia'da yapıldı. Etkinlikte Çevre ve Şehircilik Bakanlığı Eski Müsteşarı Prof. Dr. Mustafa Öztürk, TÜRKONFED Başkanı Orhan Turan, Türkiye İMSAD Başkanı Ferdi Erdoğan, ENVERDER Başkanı Murat Kalsın, EYODER Başkanı Cihan Karamık, TİM Genel Sekreteri Prof. Dr. Kerem Alkin ile İZODER Başkanlar Kurulu üyeleri ve İZODER üyelerinden oluşan 135 kişilik seçkin bir grup bir araya geldi.

İzoder Olağan Genel Kurul Toplantısı'nda İzoder'in yeni dönem yönetim kurulu seçimleri de yapıldı. 14. dönem Yönetim Kurulu Başkanı oy birliği ile Saint-Gobain Türkiye CEO'su Levent Gökçe olurken, Eryap Grup CEO'su Emrullah Eruslu, geçen dönemde olduğu gibi 14. dönemde de Yönetim Kurulu Başkanı Vekili olarak seçildi.

Emrullah ERUSLU Hakkında



1980, Gaziantep doğumlu Emrullah Eruslu, İstanbul Üniversitesi Kimya Mühendisliği bölümü mezundur. Mühendislik eğitiminin ardından California State University’de dil eğitimini tamamlayan Eruslu; profesyonel iş hayatına yalıtım sektöründe faaliyet gösteren, American Siding, Bonus XPS, Bonus Membran, Bonus Taş Yünü, Winer, Bonus Shingle ve Bonus Isı Yalıtımı Sistemi gibi lider markalarının üreticisi Eryap Grup bünyesinde başlamış, bu süreçte Eryap Grup’ta çeşitli mevkilerde görev almıştır. Eruslu halen, yapı sektöründe lider markaların üreticisi mottosuyla faaliyetlerini yürüten Eryap Grup’ta CEO’luk görevini sürdürmektedir.

Emrullah Eruslu, sektörel dernek ve sivil toplum kuruluşlarında da aktif rol

almaktadır. 2012-2015 yılları arasında XPSDER - XPS Isı Yalıtımı Sanayicileri Derneği Yönetim Kurulu Başkanlığı görevini üstlenen Eruslu, İMSAD - İnşaat Malzemesi Sanayicileri Derneği’nde Sürdürülebilirlik Komitesi üyeliği de yapmıştır. 2013-2017 yılları arasında İZODER - Isı, Su, Ses ve Yangın Yalıtımcıları Derneği yönetim kurulu üyeliği ile birlikte halen BİTÜDER - Bitümlü Su Yalıtımı Üreticileri Derneği Yönetim Kurulu Üyeliği ve İZODER Başkan Vekilliği görevlerini yürütmektedir.